
رشد 175 درصدی مانده مصارف اعطایی بانک تجارت به بخش صنعت و معدن 
 مانده ناخالص مصارف بانک تجارت در بخش صنعت و معدن در پایان سال 99 

بیش از مبلغ 532 هزار میلیارد ریال شد 

 مانده ناخالص مصارف )تسهیلات و مطالبات( بانک تجارت در بازه زمانی چهار ساله از ابتدای سال 96 تا اسفند 
سال 99 حدود 175 درصد رشد را نشان می دهد.به گزارش روابط عمومی بانک تجارت،بر اساس آمار، مانده 
ناخالص مصارف بانک تجارت در بخش صنعت و معدن در اسفند سال 96 حدود 194 هزار میلیارد بوده و این 
رقم در اسفند سال 99 با 175 درصد رشد بیش از  532 هزار میلیارد ریال شده است.بر اساس این گزارش، 
بانک تجارت از مجموع یک هزار و 783 میلیارد و 52 میلیون ریال مانده ناخالص مصارف )تسهیلات و مطالبات( 
اعطایی به بخش های مختلف در پایان اسفند سال 99 حدود 30 درصد را به بخش صنعت و معدن اختصاص 
داده است.بانک تجارت در راستای سیاست های کلان اقتصادی کشور و با نگرش حمایتی از تولید و کارآفرینی 
همواره سعی داشته با فراهم سازی روش های کارامد تامین مالی حمایت های ویژه ای را از بخش های مختلف 
اقتصاد کشور به ویژه بخش صنعت و معدن به عمل آورد.گشایش اعتبارات اسنادی و صدور ضمانت نامه برای 

بخش های مختلف از جمله روش های پیشنهادی و تخصصی بانک تجارت به فعالان اقتصادی بوده به طوری که در چهار سال اخیر این بانک توانسته با رشد 
233 درصدی در اعتبارات اسنادی و 247 درصدی در صدور ضمانت نامه در اسفند سال 99 نسبت به اسفند سال 96 جایگاه نخست را بین بانک های 
کشور کسب کند.بانک تجارت به عنوان بزرگ ترین بانک بورسی کشور با امضای تفاهم نامه همکاری با بزرگ ترین شرکت های صنعتی و معدنی کشور 
به ویژه در چهار سال اخیر تعامل سازنده ای را با این بخش مهم اقتصاد کشور داشته است. همکاری با شرکت های بزرگی همچون ایران خودرو، سایپا، 
عقاب افشان در صنعت خودروسازی، پتروشیمی خلیج فارس و بزرگ ترین مجتمع های صنعت پتروشیمی، فولاد مبارکه اصفهان، چادر ملو، ذوب آهن 
اصفهان و ده ها شرکت بزرگ معدنی و صنعتی در اقصی نقاط کشور تنها گوشه ای از فعالیت های بانک تجارت در عرصه صنعت و معدن به شمار می رود. 

اخبار سه شنبه ۱5 تیر 2۱۴۰۰
25 ذی القعده  ۱۴۴2.شماره 2۰7۰2

حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.

پیامك: 2۰۰۰999                 تلفن: 37۰۰9۱۱۱ ۰5۱                 

به طــرز عجیبی هنوز گــاز وصله !  •
آقــای روحانی برنامه ای بــرای قطع 

کردن گاز ندارید؟
ــن مــــــردم خـــوزســـتـــان  • ــ مـــگـــه ایـ

وبلوچستان جزو ایران نیستند که با 
داشتن چاه های نفت وگاز، از حداقل 
آب شــرب محروم باشند، یک سال 
تهران را کنار بزنید و برای آب مردم 
صــبــور بــلــوچ و خــوزســتــان چـــاره ای 

بیندیشید.
برق که نداریم. اینترنت هم قطع  •

می شود. برای واکسن هم که مردم  
ــا مـــی رونـــد. حــتــی از دو  ــب مـــرز ه ل
سال پیش کارت ملی هایمان را هم 
نرساندید. حتی نمی توانید نان مردم 
را درست و حسابی تامین کنید. پس 

به چه دردی می خورید؟!
حرف های رئیس جمهور ... است.  •

اگه کرونا نبود اگه ترامپ نمی اومد 
اگه هوا ابــری نبود اگه اتوبوس زود 
رفته بود و... همه شرایط مان خوب 
بود! این مشکلات اگه نباشه که منم 

می تونم کشور را مدیریت کنم.
ــدول  • ــای جـ ــ ــه ج ــیــســت بـ ــهــتــر ن ب

خاموشی برق، جدول روشنایی برق 
منتشر کنید؟

وزیر محترم! اگر توانایی مهار گرانی  •
را ندارید توانایی استعفا را که دارید.

 در خبرها آمده که رانندگان تاکسی  •
در اولویت واکسن قرار گرفتند! در 
حالی که رانندگان اتوبوس و مترو 
بالا  جمعیت  با  مواجهه  به  توجه  با 
ــد و  احتمال آلــودگــی بیشتری دارن
طبیعتا باید در اولویت قرار بگیرند از 

شهرداری تقاضای رسیدگی داریم.
 آقـــای رئیسی از شـــروع ریاست  •

جمهوری شما نه از ســال اول بلکه 
از سال دوم به بعد ما منتظر ساخت 
یک میلیون مسکن در سال از طرف 
شما هستیم. امیدوارم وعده تان را 

فراموش نکنید.
 باز انتخابات تمام شد مدام برق را  •

قطع می کنند و مجبوریم تو مغازه با 
شلوارک و زیرپوش راه بریم.

ــون شلوغه. میگیم چــرا؟  •  صــف ن
میگن چون خوراک دام کمه. میان 
نون می گیرند و خشک می کنند و 
به دام می دهند. این چه وضعیه؟از 
ــرف دیگه میگن خـــوراک دام تو  ط

باید  گمرک داره فاسد میشه. کی 
رسیدگی کنه؟

مردم  • بین  میفته  اتفاقی  هر  چــرا 
دنبال مقصر می گردید؟ اجــاره ها 
رفته بالا میگید مقصر دفاتر املاک 
هستن! مقصر دولته. وقتی همه چیز 
رو گرون کردن مالک بیچاره با حقوق 
4 میلیون زندگیش نمی چرخه اجاره 

رو زیاد می کنه!
 در کــل کشور وضعیت آب شرب  •

و غیرشرب بحرانی و نگران کننده 
است مردم اگر مصرف فعلی را به یک 
سوم کاهش ندهند آب جیره بندی 

می شود. مصرف را کاهش دهید.
ــورس سرمایه گــذاری  •  وقتی در ب

کردم سعی کردم بیشتر از پتروشیمی 
ها خرید کنم والا از زمان خرید من 
تا حالا قیمت محصولات و خوراک 
پتروها سه برابر شده مگر نه این که از 
طریق بورس من با پترو معامله کردم 
این وسط دولت چه کاره بوده که پولو 
خــارج کــرده اگه آقــای رئیسی برای 
این کار تدبیری داشت می فهمم که 
حکومت داری خواهد کرد وگر نه با 
دیگران تفاوتی نخواهد داشت خدا 

جای حق نشسته.
لطفا گزارشی دربــاره کمبود دارو  •

تهیه کنید خیلی از داروها کمیاب یا 
نایاب شده از جمله فلوکستین که از 
پر مصرف ترین داروهاست جایگزین 
های مناسبی هم ندارد مردم باید چه 

کار کنند؟
تعطیلی کــرونــایــی تــهــران بــه این  •

صورت است که اعلام می کنن همه 
تعطیلن به جز همه.

چندماهی هست تو بازیافت کار می  •
کنم چرا ازحقوق مون چیزی نمی 
پرسین؟ به خاطر ماهیانه  2 میلیون 
و 800 هزارتومان کولر نداریم. چرا 
کارفرماها دستکش، ماسک و الکل 

نمیدن؟
مسئولان محترم، واکسن را زودتر  •

ــه شرایط  ــق کنید ک ــزری ــردم ت ــه مـ ب
بحرانی جامعه که ناشی از بیماری 
کروناست، تمام شود و مردم آرامش 

بگیرند!
 لطفا از مدیران نمونه بپرسید چند  •

تا از مشکلات را تنها با لبخند ملیح 
رفع کرده اند؟

مهم ترین اولویت غیر اقتصادی دولت جدید

شرایط کنونی جامعه ایرانی در تمام ابعاد اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی به گونه ای است 
که برای اولویت سنجی به منظور رسیدگی فوری چندان نمی توان روی موضوع خاصی 
انگشت گذاشت. نه از این جهت که یک موضوع بر موضوع دیگری اولویت بیشتری دارد 
یا ندارد، بلکه باید اذعان کرد که اکنون تمام مسائل جامعه به ویژه در بخش های اقتصادی 
و معیشتی دچار آسیب و چالش های اساسی است. از سوی دیگر به هم پیوستگی و وجود 
روابط علّی و معلولی میان تمام این مسائل، شرایط امروز جامعه را در یک وضعیت فوق 

اورژانسی قرار داده است. در این زمینه به این چند گزاره دقت کنید:
* پدیدار شدن ویروس کرونا باعث افزایش آمار بیکاری شده است.

* بیکاری و از میان رفتن رونق بسیاری از مشاغل و تشدید مشکلات معیشتی باعث 
افزایش بحران های روحی و روانی شده است.

*  کاهش درآمدهای دولت و افزایش تورم،  گرانی های بی سابقه و ادامه دار و سوء 
مدیریت ها در بازار اقلام ضروری به تخریب شرایط روحی و روانی جامعه دامن زده است.
* کم بارشی و گرمای کم سابقه که شرایط بحران در مصرف آب و برق را رقم زده 

است و موارد دیگر که می توان حدیث مفصل خواند از این چند گزاره مجمل...
 واقعا اولویت با کدام است؟

آیا می توان در شمار فراوان آسیب ها و چالش هایی که جامعه اکنون با آن دست و پنجه 
نرم می کند، برای رسیدگی به آن اولویت بندی کرد؟ به نظر می رسد هر یک از این 
مسائل از اقتصاد و اشتغال گرفته تا بهداشت و درمان، آسیب های اجتماعی همچون 
اعتیاد، ازدواج و نیازهای جوانان  و حوزه های محیط زیستی مثل آب، جنگل ها، 
تالاب ها و حقابه ها همه در وضعیت بحرانی و نیمه بحرانی قرار دارند و فوت وقت در 
سامان دهی و تزریق خون جدید به کالبد هر یک از آن ها قطعا کاری نامعقول و البته 

نابخشودنی است.
روان جامعه در وضعیت قرمز

اما در میان همه این موارد، آن چه به نظر می رسد مدت هاست در وضعیت قرمز به 
سرمی برد، بی شک بحران های روحی و روانی جامعه است که به ویژه در جریان  16ماه 
همه گیری کرونا همچون یک بختک سنگین سلامت روانی جامعه را تهدید و تشدید 
کــرده اســت. به طور قطع در فرایند ایجاد این آسیب نمی تــوان گاه عملکردهای 
 ضعیف سیاست گذاران در مجموعه حاکمیت را نادیده انگاشت و آن را کتمان کرد.

نتیجه این وضعیت، شاید این چند گزینه است:
1- کاهش سرمایه اجتماعی و کم رغبتی بخشی از جامعه به ایفای نقش در تحولات 
اجتماعی همچون انتخابات اخیر که آمار اعلام شده در میزان مشارکت، بیانگر این 

واقعیت است.
2- افزایش آمار اختلالات روانی و افسردگی که طبق اعلام دفتر سلامت روانی و 
اجتماعی وزارت بهداشت در چنین شرایطی قرار دارد: »شیوع اختلالات بر اساس 
پیمایش های ملی بالای 23 درصد و بالاترین اختلال روان پزشکی در کشور اختلال 
افسردگی است.  پس از آن اختلالات اضطرابی در رتبه بعد قرار دارد. اختلالات 
افسردگی به تنهایی 12/7درصد و اختلالات اضطرابی حدود 15 درصد است.« 
البته بنابر اعلام سازمان بهزیستی، آمار مراجعه کنندگان به مراکز مشاوره پس از 

کرونا با افزایش قابل توجه همراه بوده است.
3- افزایش میل جوانان به مهاجرت به ویژه در بخشی از دانشجویان و دانش آموختگان.
پیمایش های اخیر رصدخانه مهاجرت )زیرنظر دانشگاه  شریف( حاکی از آن است 
که میل به مهاجرت در کشور به خصوص در دو سال اخیر به شکل نگران کننده ای در 
حال افزایش است و تراز شاخص تصمیم به مهاجرت با سرعت در حال نزدیک شدن 
به میل به مهاجرت است و این خبر خوشایندی برای دولت آینده نیست. نزدیک 
شدن این دو شاخص به معنای کاهش امید و مشارکت اقتصادی و اجتماعی در 
داخل و احتمالًا امید به شرایط بهتر زندگی در خارج است. )همشهری آنلاین/ 

14تیر1400(
اهتمام بر راهکارهای کوتاه مدت

به اذعان بسیاری از کارشناسان و آسیب شناسان اجتماعی، جامعه ما در بسیاری 
از شاخص ها به مرز بحران رسیده است و قطعا دولت جدید، بیش از همگان به 
خستگی و کلافگی مردم از این شرایط آگاه و عالم است و حتما برای برون رفت 
از این مخمصه و نگرانی ها برنامه های فوری تــدارک دیده است. اگر چه باید 
راهکارهایی عالمانه و دقیق را برای برون رفت از این وضعیت و حل اساسی 
مشکلات در نظر گرفت اما همه آن چه می توان در هفته های پیش رو درنظر گرفت، 

توجه به چند راهکار با رویکرد کوتاه مدت بیش از دیگر موارد ضروری است:
1- اتخاذ تصمیمات فــوری در سامان دهــی چالش هایی که اکنون مــردم در آن 
گرفتار آمــده انــد؛ مـــواردی از جمله سامان دهــی فــوری وضعیت واکسیناسیون، 
مدیریت قطعی هــای بــرق، کنترل قیمت هــا، چــاره اندیشی بــرای وضعیت بغرنج 
 نانوایی ها و این قبیل مسائل که مدت هاست مردم را گرفتار و اسیر خود کرده است.
2- اجازه ندهید مدیران با اعصاب مردم بازی کنند؛ بسیاری از کاستی ها را با اندکی 
تدبیر و برنامه می توان مدیریت کرد. دولت جدید در نخستین گام نباید اجازه دهد 

مدیرانش با افاضات بی جا، بی سلیقگی و اهمال کاری روی اعصاب مردم راه بروند.
3- توجه به سلایق عموم مردم در برنامه های فرهنگی، هنری و تفریحی، حوزه 

ورزش و به ویژه تولید آثار شادی آفرین و مطابق ذائقه و نیاز عموم در رسانه ملی.
4- پرهیز از دامن زدن به جنجال ها و خاله زنک های سیاسی که مدت هاست این 

موضوع، تاریخ مصرف اش در کشور به پایان رسیده است.
در یک کلام...

در یک کلام مهم ترین اولویت غیراقتصادی سیاست گذاران جدید، بازگرداندن روح 
امید، انگیزه و اعتماد به ویژه برای نسل جوان است که با توجه به تمام چالش هایی 

که ذکر آن رفت، به ارمغان می آید.

خراسان رضوی، مقصد بیست و دومین سفر استانی رزم حسینی بود

ره آورد 2۴8 میلیاردی سفر وزیر صمت به خراسان رضوی
وزیر صنعت، معدن و تجارت )صمت( به همراه معاونان خود، در 
سفری دو روزه به خراسان رضوی با حضور در پنج شهرستان تربت 
حیدریه، کاشمر، نیشابور، بردسکن و سبزوار سه طرح صنعتی را 
به بهره برداری رساند، کلنگ آغاز عملیات اجرایی دو طرح صنعتی 
را به زمین زد و برای رفع مشکلات صنعتی سبزوار 30 مصوبه امضا 
کرد. خراسان رضوی مقصد بیست و دومین سفر استانی وزیر 
صمت بود که طی این سفر دو روزه سه طرح با 2840 میلیارد ریال 
سرمایه گذاری و 240 نفر اشتغال زایی به بهره برداری رسید. رزم 
حسینی به منظور بهره برداری، کلنگ زنی و بازدید از چندین واحد 
صنعتی و معدنی و همچنین دیدار با فعالان اقتصادی، کارآفرینان، 
صنعت گران و معدن کاران شهرستان های نیشابور، بردسکن، تربت 
حیدریه، کاشمر و سبزوار به استان سفر کرد. وزیر صمت در نخستین 
برنامه سفر با حضور در شهرک صنعتی خیام نیشابور، شرکت الکترو 
فرامهر این شهرک را افتتاح کرد. این واحد تولیدی با ظرفیت تولید 
سالانه 41 هزار دستگاه ماشین لباس شویی اتومات با سرمایه 
گذاری 450 میلیارد ریال، امکان اشتغال 50 نفر را به صورت 
مستقیم فراهم کرده است. وی در ادامه برنامه های فشرده نخستین 
روز سفر، در آیین آغاز عملیات اجرایی طرح چینی بهداشتی سرام 

آرای فجر زرین تربت حیدریه حضور یافت. فاز اول این واحد 
تولیدی با ظرفیت تولید سالانه 6600 تن چینی بهداشتی، با 
سرمایه گذاری 700 میلیارد ریال و ظرفیت اشتغال زایی 150 
نفر به صورت مستقیم تا سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. 
در ادامه با حضور رزم حسینی، واحد به فام سرام تربت حیدریه 
افتتاح شد. این واحد تولیدی با ظرفیت تولید سالانه 8900 تن 
کاشی پخت سوم، با سرمایه گذاری 590 میلیارد ریال، ظرفیت 
اشتغال زایی 75 نفر را به صورت مستقیم ایجاد کرده است. رزم 
حسینی از واحد نوآفرینی زنجیره ارزش زعفران تربت حیدریه 
نیز بازدید کرد و در گفت و گو با مدیران  آن از نزدیک با ظرفیت ها 
و مشکلات این مجموعه آشنا شد.وزیر صمت همچنین در سفر 
به شهرستان کاشمر، مجموعه کارخانجات نوشیدنی بیسمارک 
این شهرستان را افتتاح کرد. این مجموعه تولیدی با ظرفیت 
تولید سالانه 50 هزار تن انواع آب میوه و نوشیدنی، با سرمایه 

گذاری 1800 میلیارد ریال، ظرفیت اشتغال زایی 120 نفر را به 
صورت مستقیم فراهم کرده است. رزم حسینی در سفر به شهرستان 
سبزوار نیز از کارخانه پارس هستی آسیا واقع در شهرک صنعتی 
شماره یک سبزوار بازدید کرد. همچنین با برگزاری نشست کارگروه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با حضور وزیــر صمت بــرای رفع 

مشکلات 30 واحد تولیدی در سبزوار راهکار قطعی مصوب شد.

معادن خراسان همپای صنایع باید فعال شوند
وزیر صنعت، معدن و تجارت در آیین افتتاح  مجموعه کارخانجات 
نوشیدنی بیسمارک کاشمر گفت: بیش از دو میلیون و 500 هزار 

نفر در بخش صنعت و حدود 250 هزار نفر در 
بخش معدن به صورت مستقیم شاغل هستند. 
وی با ابراز امیدواری از پیشرفت حوزه معدنی 
استان همپای حوزه صنعتی آن در آینده نزدیک، 
تصریح کرد: با وجود بارگاه مطهر امام رضا)ع( و 
ظرفیت های متعدد در حوزه های مختلف باید 
روز به روز شاهد پیشرفت و اشتغال زایی جوانان 
و توسعه مناطق مختلف خراسان رضوی باشیم.

 بزرگداشت مقام علمی و معنوی 
مرحوم آیت ا... سیدجواد خامنه ای برگزارمی شود

بزرگداشت مقام علمی و معنوی مرحوم 
ــت ا... سیدجواد خامنه ای)ره( در  آی
نیمه دوم امسال  در مشهد مقدس 
برگزار می شود.به گزارش ایسنا، دبیر 
ستاد بزرگداشت آیــت ا... سیدجواد 
خامنه ای)ره(  با اشــاره به شخصیت 
نیز سیره  و  جایگاه والای معنوی  و 
درخــشــان علمی و سلوکی مرحوم 
آیـــت ا... سیدجواد خــامــنــه ای)ره(، 
گــفــت: زنــدگــی عالمانه و زاهــدانــه 
ایشان حقیقتاً تجسم و تمثال تقوا و 
پرهیزکاری است و میراثی معنوی و 

نمونه ای عینی از اخلاق و تربیت مکتب تشیع برای نسل امروز 
ماست.حجت الاسلام سید امید مؤذنی افزود: مرحوم آیت ا... 
حاج سیدجواد خامنه ای)ره( از علمای تبریزی تبار و یکی از 
چهره های برجسته علمی، معنوی و اخلاقی مشهد مقدس بودند 
که به واسطه جایگاه علمی والایی که داشتند، مورد احترام علما و 
فضلا و مرکز توجه مردم مشهد و زائران حرم مطهر رضوی بودند.
وی گفت: مرحوم آیت ا... حاج سیدجواد حسینی خامنه ای)ره( 
در درس فقه و اصول در نجف از محضر استادان بزرگی چون 
آیات عظام سید ابوالحسن اصفهانی، میرزای نائینی، آقاضیاء 
عراقی و محمدحسین غروی اصفهانی بهره مند شدند و به مقام 
اجتهاد رسیدند و از همه این بزرگان و شمار دیگری از علمای 
 برجسته شیعه در دوران خود اجــازه اجتهاد و روایــت گرفتند.
ــت ا... سیدجواد  حجت الاسلام مؤذنی اظهار کــرد: مرحوم آی
خامنه ای)ره( پیش از تحصیل در نجف نیز در محضر استادان بزرگ 
حوزه علمیه مشهد مانند آیات میرزا محمد آقازاده )فرزند صاحب 
کفایة( و حاج آقا حسین قمی و آقابزرگ حکیم شهیدی و شیخ 
اسدا... یزدی و میرزا مهدی اصفهانی به تحصیل پرداخته بودند.
دبیر ستاد بزرگداشت مرحوم آیت ا... سیدجواد خامنه ای)ره( 
خاطرنشان کرد: سابقه برجسته علمی ایشان در کنار زهد و 
پارسایی و بی رغبتی به زخارف دنیایی سبب شده بود که ایشان 
در میان علمای مشهد جایگاه ویــژه ای پیدا کنند، به طوری که 
نماز جماعت ایشان در مسجد صدیقی ها در جوار حرم مطهر 
رضوی مورد توجه کم نظیر مومنان قرار گرفته بود.حجت الاسلام 
ــوز سیره  مؤذنی اظهار کــرد: از دیگر ابعاد ارزشمند و درس آم
و شخصیت ایشان ،  مقاومت سرسختانه این عالم بزرگوار در 

ــر فــشــارهــای دوران پهلوی  ــراب ب
ــت ا... سیدجواد  است و مرحوم آی
خامنه ای در دوران رضاخانی به رغم 
فشارهای بسیار از زیست طلبگی 
و لباس روحانیت دست نکشید و 
به تبلیغ و فعالیت های دینی خود 
ــه داد و پــس از آن دوره نیز  ادامـ
مخالفت خود با دستگاه طاغوت را 
ادامه داد و هیچ یک از خواسته های 
رژیم پهلوی را اجابت نکرد و همین 
بیشتر  محبوبیت  موجب  موضوع 
او در میان قشر متدین مردم و نیز 
زمینه ساز تربیت نسلی آگاه در برابر طاغوت بود که فرزندان 
ایشان نمونه ای برجسته از همین مخالفان و مبارزان بودند.وی 
گفت: زندگی این عالم پارسا در دوران پس از انقلاب اسلامی نیز 
به همان شیوه بسیار زاهدانه و ساده ادامه یافت و حتی مناصب 
فرزندان ایشان چون هشت سال ریاست جمهوری حضرت 
آیت ا... خامنه ای تغییری در زندگی زاهدانه ایشان ایجاد نکرد.
وی گفت: رشد و تربیت رهبر معظم انقلاب در حریم این خاندان، 
خود دلیل مضاعفی برای توجه و تکریم بزرگِ خاندان مرحوم 
آیــت ا... سیدجواد خامنه ای)ره( اســت.وی افــزود: در راستای 
سلسله بزرگداشت های زعمای علمی و معنوی خراسان بزرگ 
که در سال های اخیر توسط جامعه علمی و حوزوی برگزار شده 
است، ستاد بزرگداشت مرحوم آیت ا... سیدجواد خامنه ای به 
همت موسسه پژوهشی - فرهنگی انقلاب اسلامی در سالروز 
رحلت این مجتهد پارسا به صورت رسمی آغاز به کار می کند و 
در همین راستا مجموعه رویدادهای علمی، فرهنگی و هنری 
برنامه ریزی شده در نیمه دوم امسال برگزار می شود و در این 
مسیر از همراهی فرزندان و خاندان معظم ایشان و شخصیت های 
برجسته علمی و فرهنگی در ایران و عرصه بین الملل با مقالات، 
 یادداشت های شفاهی و مکتوب و... بهره مند خواهیم شد.
حجت الاسلام موذنی گفت: در این ستاد، مجموعه های مختلفی از 
جمله  مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان، نمایندگی ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی، بنیاد پژوهش های آستان قدس رضوی، سازمان 
اسناد، موزه ها و کتابخانه های آستان قدس رضــوی، معاونت 
فرهنگی شهرداری مشهد، سازمان تبلیغات اسلامی، دفتر 

تبلیغات، حوزه علمیه و... مشارکت و همکاری خواهند داشت.
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